

Link do produktu: <https://www.elmixagd.pl/worki-zmb01k-4szt-filtr-wlotowy-p-111.html>

Worki ZMB01K 4szt. + filtr wlotowy

Cena	8,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Producent	Worwo Sp. z o.o.

Opis produktu

ZMB01K - ANTYALERGICZNE WORKI PERFECT BAG

Typ worka: **49.4100**Rodzaj: **syntetyczny, jednorazowy**Uchwyt: **plastikowy (zielony uchwyt)**Ilość w opak.: **4 szt. + FILTR WLOTOWY**Numer katalogowy: **ZMB01K**Producent: **WWP "WORWO" Sp. z o.o.**

PRZEZNACZONE DO NASTĘPUJĄCYCH MODELI ODKURZACZY FAKIR:

1800

2100

Prestige 1800

Prestige 2100

Perfect bag najlepsze worki do odkurzaczy

Worki Perfect Bag mają o 29% lepszą filtrację niż zwykłe worki – zatrzymują cząsteczki kurzu o rozmiarze 0,3µm

(1µm to jedna tysięczna milimetra).

Eliminacja alergenów

Dzięki specjalnie dobranym filtrom emisja kurzu z odkurzacza zredukowana jest praktycznie do zera (0,01% lub mniej). Worki Perfect Bag spełniają wymagania filtracji klasy M, co oznacza, że zatrzymują alergeny (np. pyłki, zarodniki pleśni, roztocza i ich odchody itp.) a tym samym eliminują lub istotnie redukują objawy reakcji alergicznych.

Większa moc ssania

Worki Perfect Bag zwiększają moc ssania odkurzacza o około 20%, dzięki temu oszczędzasz czas i energię elektryczną. Lepszy przepływ powietrza spowoduje, że Twój odkurzaczy będzie działał ciszej i dłuższy będzie okres jego eksploatacji.

Dłuższe działanie

Worki Perfect Bag działają w odkurzaczu do 60% dłużej (czas do całkowitego zatkania porów i związany z tym brak przepływu powietrza). Dzięki kilku niezależnym warstwom o różnych strukturach, wydajność worka wzrasta trzykrotnie w porównaniu z tradycyjnym papierowym. Oznacza to, że worek Perfect Bag może wypełnić się prawie w całej swojej objętości, podczas, gdy tradycyjne worki trzeba

wymieniać po zapelnieniu tylko niewielkiej części. Dodatkową zaletą jest utrzymywanie pełnej siły ssania pomimo zapelniania worka do końca jego objętości.

Ekologia

Produkcja worków Perfect Bag przy zastosowaniu najnowocześniejszej linii produkcyjnej jest praktycznie całkowicie bezodpadowa. Dodatkowo, ze względu na specyfikę materiału filtracyjnego zgrzewanego ultradźwiękami, zużycie tego surowca jest niższe o 20% w stosunku do papieru. Proces technologiczny WORWO jest zupełnie czysty, nie powstają żadne ścieki lub gazy co daje wymierny efekt ekologiczny.

Najwyższa jakość

Pełna elektroniczna kontrola jakości każdej sztuki całkowicie eliminuje ewentualność nieszczelności w materiale filtrującym lub na zgrzewach worka.